
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES 
Rua Eutácio Vieira Viana, s/nº, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 15.420.294/0001-88 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 007/2023FMASDI 
Contratante:Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares – Bahia 
Objeto: Locação do imóvel de 01 pavimento, situado à Praça da liberdade, 9999, Distrito de 
Cisterna, nesta cidade, composto de 07 dependências e 01 banheiro, com 178, m² de área 
construída, para o funcionamento da Sede do Projeto Infância Protegida, no distrito de Cisterna, 
Souto Soares/BA, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social deste município. 
Contratado: ITAMAR SOUSA OLIVEIRA, inscrito no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob o 
n° 041.197.435-19 e portador do RG. n° 1470466708 SSP-BA.  
Valor global: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).  
Embasamento Legal: Art. 24, inciso X,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 01/03/2023. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 15.420.294/0001-88 

 
 

Contrato N° 007/2023LI-FMAS - Processo de Dispensa de Licitação nº 007/2023FMASDI 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares- Bahia 
Objeto: Locação do imóvel de 01 pavimento, situado à Praça da liberdade, 9999, Distrito de 
Cisterna, nesta cidade, composto de 07 dependências e 01 banheiro, com 178, m² de área 
construída, para o funcionamento da Sede do Projeto Infância Protegida, no distrito de Cisterna, 
Souto Soares/BA, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social deste município. 
Contratado: ITAMAR SOUSA OLIVEIRA, inscrito no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob o 
n° 041.197.435-19 e portador do RG. n° 1470466708 SSP-BA.  
Valor global: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso X,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.06.02 - Fundo Municipal de Ação Social. 
Ação: 2095 – Manutenção do Programa Primeira Infância 
Classificação Econômica: 339036.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. 
Fonte: 1500 
Fonte: 1660 
Prazo de Vigência: 01/03/2023 a 31/12/2023. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

140476BDC9D8919B3EE07E75791DF66E


		2023-03-02T10:58:33-0300




